UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROEX – PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

EDITAL Nº 05/24  / UEPG

O PROJETO DE EXTENSÃO UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE
– UATI

CONVOCAÇÃO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA-

RECÉM-FORMADO – REF. EDITAL 02/24

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual de Ponta Grossa,

no uso de suas atribuições legais, torna público a Convocação dos Acadêmicos Bolsistas

com carga horária de 30 horas semanas (2 vagas) e Acadêmico Bolsista com carga horária

de 20 horas semanas (1 vagas) junto ao Projeto de Extensão Universidade Aberta para a

Terceira idade – UATI da Universidade Estadual de Ponta Grossa  UEPG, nos seguintes

termos:

1- CONVOCAÇÃO

Convocação – 30 horas

Convocação – 20 horas

Classificação Nome

1º Annelise dos Santos

Classificação Nome

1º Briana Louise Guerreiro

2º Samile Apollyana de Quadros de Lara

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROEX – PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

2- Os Acadêmicos bolsistas deverão comparecer na quarta-feira, dia 04/09, às 14
horas na Universidade Aberta para a Tercira Idade, situada no Campus Central,
Bloco B, sala 13.

3-DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Maiores informações sobre o presente edital poderão ser obtidas na através do

telefone (42) 3220-33 77.

Ponta Grossa,  02 de setembro de  2024.

Profª. Dra. Rita de Cássia da Silva Oliveira

Coordenadora da UATI

	RECÉM-FORMADO – REF. EDITAL 02/24
	1- CONVOCAÇÃO
	Convocação – 30 horas
	Convocação – 20 horas
	2- Os Acadêmicos bolsistas deverão comparecer na quarta-feira, dia 04/09, às 14 horas na Universidade Aberta para a Tercira Idade, situada no Campus Central, Bloco B, sala 13.
	3-DISPOSIÇÕES FINAIS
	Profª. Dra. Rita de Cássia da Silva Oliveira